HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PLEIKU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /NQ-HĐND

Pleiku, ngày    tháng  12  năm 2020

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của thành phố Pleiku

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PLEIKU

KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-CP ngày 09/5/2018 của Chính phủ về việc

điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất kỳ

cuối (2016-2020) tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày 04/6/2019 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch thành phố Pleiku;

Sau khi xem xét Tờ trình số         /TTr-UBND ngày      /12/2020 của Ủy

ban nhân dân thành phố Pleiku về việc thông qua Kế hoạch sử dụng đất năm

2021 của thành phố Pleiku; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND

thành phố và ý kiến thảo luận của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của thành phố Pleiku

theo nội dung Tờ trình số        /TTr-UBND ngày    /12/2010 của Ủy ban nhân

dân thành phố Pleiku (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Pleiku hoàn chỉnh nội dung đề

án trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định.

DỰ THẢO

 Nghị quyết này được HĐND thành phố Pleiku khoá XI, Kỳ họp thứ Mười

lăm thông qua ngày     tháng 12 năm 2020 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

thông qua./.

Nơi nhận:
- TTr.HĐND tỉnh (B/cáo);

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Thường trực Thành ủy (B/cáo);

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Lãnh đạo UBND Thành phố;

- Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Các vị đại biểu HĐND Thành phố;

- Các cơ quan, phòng, ban của thành phố;

- HĐND các xã, phường;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP-TH.

CHỦ TỊCH

Trịnh Duy Thuân